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Nr. 556, 2017 m. spalio 8 d.  
XXVII EILINIS SEKMADIENIS 

 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

MISIJOS RUDENS PIETŪS 2017 
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POPIEŽIAUS BENDROJI AUDIENCIJA: 
GYVENK, MYLĖK, SVAJOK, TIKĖK 

 

 „Būdamas ten, kur Dievas tave sukūrė, visada gyvenk vilti-
mi! Nepasiduok nakčiai. Atsimink, kad pagrindinis priešas, kurį 
reikia nugalėti, yra ne išorėje, bet tavyje. Dėl to nepalik vietos 
karčioms, tamsioms, negatyvioms mintims. Tvirtai tikėk, kad 
šis pasaulis yra didžiausias Dievo stebuklas ir kad Dievas mums 
suteikė malonę daryti naujus stebuklus. Tikėjimas ir viltis eina 
išvien. Tikėk kilniais ir gražiais dalykais.  
 Pasitikėk Dievu Kūrėju, Šventąja Dvasia, kuri viską nukrei-
pia link gėrio, Kristaus apkabinimu, visų žmonių laukiančiu 
laikų pabaigoje. Tikėk, Jis tavęs laukia. Neišsigąsk, jei kurią 
nors gyvenimo dieną tau atrodys, kad tik tu vienas matai gra-
žiausius tikėjimo slėpinius. Pasaulis eina pirmyn daugybės 
žmonių dėka. Jų žvilgsnių nesustabdė kliūtys; jie nutiesė tiltus; 
jie svajojo ir tikėjo net ir tuomet, kai aplinkiniai iš jų tyčiojosi. 
 Niekada negalvok, kad kova, kurią dabar kovoji, yra ne-
reikalinga. Nemanyk, kad gyvenimo pabaigoje laukia tik nugar-
mėjimas į dugną, nes mumyse tvinksi absoliuto sėkla. Dievas 
nenuvilia. Jei Jis įdėjo viltį į mūsų širdis, Jis nenori, kad ją 
nustelbtų nuolatiniai nusivylimai. Viskas dygsta tam, kad atėjus 
amžinam pavasariui žydėtų. Dievas mus sukūrė, kad žydėtume. 
Atsiminkime tą pokalbį, kai ąžuolas paprašė migdolo medį: 
„kalbėk man apie Dievą“. Ir migdolas pražydo. 

 Kad ir kur būtum, visada dirbk! Jei guli ant žemės, kelkis! 
Pargriuvęs negulėk, kelkis, leisk, kad tau padėtų atsistoti. Nesė-
dėk, leiskis į kelionę! Jei tave kausto nuobodulys, išsklaidyk jį 
gerais darbais! Jei jautiesi tuščias ar bejėgis, melsk Šventąją 
Dvasią, kad ji užpildytų tavo tuštumą. 
 Taikink žmones, neklausyk neapykantą ir nesantaiką kurs-
tančių balsų. Visi žmonės, kad ir kokie skirtingi jie būtų, visi 
sukurti, kad gyventų kartu. Kai nuomonės išsiskiria, būk kant-
rus. Ateis diena, kai suprasi, kad kiekvienas turėjo po dalelę 
tiesos. 
 Mylėk žmones; mylėk juos kiekvieną. Gerbk kitų pasirin-
kimus, tiesius ir vingiuotus, nes kiekvienas žmogus turi savitą 
istoriją. Kiekvienas turime savo istoriją. Kiekvienas gimstantis 
vaikas yra įrodymas, jog gyvybė stipresnė už mirtį. Kiekviena 
gimstanti meilė yra jėga, pajėgi keisti, vedanti į laimę. 
 Jėzus mums padovanojo tamsoje spindinčią šviesą: gink ją, 
saugok. Ši nepakartojama šviesa yra didžiausias tau patikėtas 
gyvenimo turtas. 
 Tikėk idealais. Gyvenk dėl to, kas pranoksta žmogų. Net jei 
vieną dieną už idealus tektų brangiai sumokėti, nesiliauk jų 
turėjęs širdyje. Ištikimybe viską laimėsi. Su Dievo malone 
niekada neprarask vilties.“ 

Pagal Vatikano radijas info. 

 

„DIEVO KARALYSTĖ BUS IŠ JŪSŲ ATIMTA 
IR ATIDUOTA TAUTAI, KURI DUOS VAISIŲ“ 

MT 21, 33–43  
 

Evangelijos skaitinį komentuoja kun. Mariusz Marszalek 
 

 Visa, ką turiu – mano kūnas, mano talentai, mano 
pasiekimai – visas mano gyvenimas yra man išnuomotas. Ne-
turiu nieko, kas būtų tikrai mano. Viską turėsiu vieną dieną 
atiduoti. 
 Dėl to stipri pagunda yra prisirišti prie Dievo man duotų 
dovanų ir tikėti, kad jos yra mano. Galiu, kaip šios Evangelijos 
herojai, dirbti žemę, Dievo žemę, traktuodamas ją kaip savo 
nuosavybę. Tai – didelis pavojus ypač Bažnyčios lyderiams. 
Daryti dalykus dėl Dievo, bet be Dievo.  
 Labai pavojinga situacija, kurioje Jėzus tampa man konku-
rentu, kurioje Jam nebėra vietos mano tarnystėje. 
 Kaip saugotis tokio pavojaus? Per maldą. Atkreipkime 
dėmesį į faktą, kad ūkininkai iš šiandienos Evangelijos nekalba 
su Dievu, su Tuo, iš kurio gavo žemę ir kuriam ji priklauso. 
Kaip, Dieve, Tu nori matyti vyskupiją, parapiją, maldos grupę, 
šeimą, kurioje tarnauju? Tai yra klausimas, kurį kiekvienas ti-
kintysis turėtų spręsti kiekvieną dieną su Dievu per maldą. 

Bernardinai.lt 
Svajok ir tikėk! 
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Praėjusį sekmadienį vyko misijos pietūs—
„Rudens susitikimai“. Nuoširdžiai dėkojame 
Giedrei Savukynienei už salės ir stalų papuošimą, 
šeimininkei Audrai iš „Bravo Bites“ už skanų 
maistą, Ramunei Motekaitienei už maisto 
patiekimo koordinavimą, misijos pastoracinės 
tarybos moterims už renginio organizavimą, salės 
ruošimą ir tvarkymą! Labai ačiū Polikaičių šeimai, 
paaukojusiai misijai savo loterijos laimėjimą! 
Ypatingai dėkojame šauniam jaunimui: Emmai 
Klein, Dainai Maleiškaitei, Jokūbui Baranauskui, 
Matui Maleiškai, Vytui Stonkui ir Martynui 
Staniui už gražų patarnavimą! Na ir, galiausiai, 
tariame nuoširdų ačiū visiems svečiams, kurie savo 
gausiu dalyvavimu sukūrė dar vieną sėkmingą 
mūsų misijos šventę! Lino Maleiškos nuotraukos. 
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Misijos žinutės Pranešimai 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Jau galima Misijai aukoti internetu su „Online Giving“. 
Pradėkite aukoti internetu jau šiandien! Aplankykite mūsų 
misijos interneto svetainę: www.matulaitismission.com. Iškilus 
klausimams prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 arba 
el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

„HALL OF FAME“ POKYLIS 
 

„National Lithuanian American Hall of Fame“ pokylis įvyks š. 
m. spalio 14 d., 6:30 v. v., Pasaulio lietuvių centro pokylių 
salėje. Į Šlovės rūmus bus įvesdinti: prezidentas Valdas 
Adamkus, senatorius Dick Durbin, Stanley Balzekas, Jr. ir 
Juozas Kazickas. Dėl išsamesnės informacijos prašome 
skambinti tel. (630) 240-3343. 

„DRAUGO“ PIETŪS IR KONCERTAS 
 

Visi maloniai kviečiami į „Draugo“ pietus ir koncertą. Renginys 
vyks spalio 29 d. PLC didžiojoje pokylių salėje.  
Pradžia 12:30 val. p. p., pietūs – 1:00 val. p. p. 

Programą atliks solistė Marytė Bizinkauskaitė ir  
„Antras kaimas“. 

Norėdami užsisakyti bilietus, kreipkitės i „Draugo“  
administraciją tel.: (773) 585-9500. 

„VAIKO VARTAI Į  
 MOKSLĄ“ LĖŠŲ TELKIMO PIETŪS 

 

Sekmadienį, spalio 22 d., 12:30 val. p. p. organizacija „Vaiko 
vartai į mokslą“ rengia kasmetinius lėšų telkimo „Derliaus pie-
tus“ Pasaulio lietuvių centre. Skaniai pavalgysite. Bus trumpa 
muzikinė programa ir loterija. Jūsų parama bus skirta mūsų 
organizacijos remiamiems dienos centrams, kuriuos lanko Lie-
tuvos rizikos grupės šeimų vaikai. Rezervacijos: Rūta 
Šmulkštienė (r.l.smulkstys@sbcglobal.net), tel. 630-243-
1089 ir Ramunė Kubiliūtė tel. vakarais: 847-869-1042 ar 
(rkkubilius@yahoo.com). Kviečiame dalyvauti! 

 MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 
 

Visus norinčius melstis savo intencijomis (už save, 
šeimas, vaikus, anūkus) kviečiame jungtis bendrai 
maldai kiekvieną antradienį, 6:30 val. v. bažnyčioje. 

DVASINIŲ PRATYBŲ KURSai 
 

Rugsėjo 18 d. prasidėjo dvasinių pratybų 
kursai „Kvietimas“. Tai – ignaciškos 
pratybos, skirtos užmegzti, sutvirtinti ir ug-
dyti mūsų ryšį su Dievu. Dalyviai kasdien 

atliks maldos užduotis ir kartą per savaitę susirinks pasidalinti 
maldos patirtimi. Pratybas ves tėvas Algis Baniulis SJ. Susiti-
kimai vyks pirmadieniais 7 val. v. kambaryje „Pas prelatą“.  

Lංൾඍඎඏං෭ Fඈඇൽඈ  
ඃඎൻංඅංൾඃංඇංඌ ඉඈ඄ඒඅංඌ 

,,Aඇඍ අൺංඌඏවඌ ඌඉൺඋඇ෭“ 
 

2017 m. lapkričio 4 d. 
 

Chicago Marriott Southwest  
at Burr Ridge 

1200 Burr Ridge Parkway,  
Burr Ridge, IL 60627 

 
 

Muzikinę programą atliks: 
dainininkė Evelina Anusauskaitė-Young 

ir pianistas Marius Leskauskas 
 

 Programoje: kokteiliai   – 5:30 val.  p. p., koncertas   –  
6:30 val. v., šventinė vakarienė ir šokiai – 7:30 val. v. 

 

Pasimelskime už į amžinybę iškeliavusius Lietuvių Fondo 
narius. Jie visam laikui liks įamžinti Lietuvių Fonde 

ir bus gyvi mūsų prisiminimuose. 

Misijoje pakrikštytas: 
 
 
 

JOGAILA ŽULKUS 
DOWNERS GROWE, IL 

Tėvai: Žilvinas Žulkus ir Simona Alonderytė 
Krikšto tėvai: Andrius Stankevičius ir Greta Brazauskaitė 

Nuoširdžiai sveikiname! 

SPALIO 22 D. – MISIJŲ 
SEKMADIENIS  

 

Spalio 22 d. minėsime Pasaulinę misijų 
dieną. Šių metų tema – „Misija – 
krikščionių tikėjimo širdis“. „Bažnyčia 
pačia savo prigimtimi yra misionieriška“, – 
rašo Šventasis Tėvas ir kviečia visą 

Bažnyčią remti jaunas misijines vyskupijas Afrikoje, Azijoje, 
Ramiojo vandenyno salose ir kai kuriose Europos ir Lotynų 
Amerikos šalyse, kur kunigai ir pasauliečiai tarnauja 
vargingiausiems iš vargšų. Prašome, prisiminkite misijas savo 
maldose ir būkite dosnūs aukodami misijoms! 
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2017 m. spalio 8 d. 
XXVII EILINIS  
SEKMADIENIS 

 
 
 
 

 

Pirmasis skaitinys – Kareivijų Viešpaties vynuogynas – tai  
         Izraelio namai (Iz 5, 1-7) 
Atliepiamoji psalmė – Izraelio namai – tai Viešpaties vynuo-
                   gynas. (Ps 80) 
Antrasis skaitinys – Tai darykite, ir ramybės Dievas bus su  
         jumis (Fil 4, 6-9) 
Evangelija – Jis išnuomos vynuogyną kitiems vynininkams  
       (Mt 21, 33-43) 
 

Mišiolėliuose:   274 psl. – Mišių maldos  
            612 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

Spalio 8 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aušra Norušytė 
Šarūnė Braziulienė  
 
Vytas Čuplinskas 
Violeta Valaitytė 
 
Venecijus Jonaitis  

Gintarė Jonikaitė 
Daiva Kisielienė 
Lina Poskočimaitė   
Pranutė Domanskienė 
Renata Žilienė 
Raminta Jacobs 
     

Kajus Kaselionis 
Žiba Kisieliūtė  
 
Vėjas Čuplinskas 

Spalio 15 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
t. Gintaras Vitkus SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 
t. Gintaras Vitkus SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė 
Julija Deuschle 
 
Algis Kazlauskas 
Rita Venclovienė 
 
Elena Ablingytė  

seselė Judita 
Živilė Jonikienė 
Alvydas Jonikas      
seselė Laimutė 
Violeta Valaitytė 
Raminta Marchertienė  

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kaselionis  
 
Stefa ir Matas Deuschle  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

  

9 P  Šv. Dionizas, vyskupas, kankinys, ir jo draugai   
  kankiniai; šv. Jonas Leonardis, kunigas 
  Jon 1, 1-2. 1-2. 11; Jn 2, 3-5. 8; Lk 10, 25-37 
10 A Jon 3, 1-10; Ps 130; Lk 10, 38-42 
11 T Šv. Jonas XXIII, popiežius 
  Jon 4, 1-11; Ps 86; Lk 11, 1-4 
12 K Mal 3, 13-20a; Ps 1; Lk 11, 5-13 
13 P JI 1, 13-15; 2, 1-2; Ps 9; Lk 11, 15-26 
14 Š Šv. Kalikstas I, popiežius, kankinys 
  JI 4, 12-21; Ps 97; Lk 11, 27-28 
15 S XXVIII EILINIS SEKMADIENIS (IV sav.) 
  Iz 25, 6-10a; Ps 23; Fil 4, 12-14. 19-20; Mt 22, 1-14 
  (skaitiniai: 615-618psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Izraelio namai – tai Viešpaties vynuogynas.  

 

 
 

 

VISUOTINIS MISIJOS 
NARIŲ SUSIRINKIMAS  

RENGIAMAS 
JAU ATEINANTĮ 

SEKMADIENĮ, 
SPALIO 15 D., 

12:15 VAL. P. P. 
KVIEČIAME DALYVAUTI! 

SPALIO MĖNESĮ YRA 
SKAIČIUOJAMI MIŠIŲ 

DALYVIAI 
 

Visą spalio mėnesį Čikagos arkivyskupi-
joje skaičiuojami sekmadienio Mišių 
dalyviai. Iš šių duomenų suvedama 
statistika apie katalikų skaičių, jų veiklų 
dalyvavimą Bažnyčios gyvenime, parapi-
jų bei misijų kaitą, sprendžiama apie 
parapijų reikalingumą. Kviečiame gau-
siai dalyvauti Mišiose visose lietu-
viškose parapijose! 

 
 
 

SPALIS – MARIJOS GARBEI 
SKIRTAS MĖNUO 

 
 
 
 
 

Pagerbdami Dievo Motiną, tikintieji 
visame pasaulyje spalį kalba Rožinį – 

maldą, kurioje kartu su Mergele Marija, 
tarsi jos akimis, kontempliuojami 

svarbiausi Kristaus gyvenimo slėpiniai. 
Mūsų misijoje Rožinis kalbamas 

kasdien 7:35 val. r., prieš rytines šv. 
Mišias, išskyrus sekmadienius.  

Kviečiame, kas galite, prisijungti! 
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Sekmadienis, spalio 8 d. 
9 v.r. -už Juozą ir Konstanciją Brazaičius 
ir šeimos mirusius 
-už Jim šeimą 
-už Motiejų, Mariją ir Romą Miknaičius 
-už Brunoną ir Emiliją Lukoševičius 
(duktė) 
-už Sofiją ir Kunigundą Orentus 
-už Mykolą Petrauską 
-už Petrą Majauską 
-už Reginą Bagdonienę (2 m.) (mama) 
-už Aleksandrą Abraitienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Algirdą Čepėną (šeima) 
-už Izabelę ir Stasį Aliukonius ir Bronę, 
Joną Mindaugą Šulus, Ievutę ir Vaclovą 
Benuškevičius 
-prašant Dievo palaimos Maleckų, 
Srauslių ir Bičkauskų šeimoms  
-prašant Dievo palaimos Martynui ir 
Ričardui 
-už Ameliją, Adolfiną ir Teresę 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Živilei ir Donatui 
-už Vidą Brigitą Kneižienę  
-už Ragauskų šeimos mirusius 
-už Gulbinų šeimos mirusius 
-už Romualdą Ragauskienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -Dievo palaimos ir malonių Mantui 
(mama) 
  
Pirmadienis, spalio 9 d. 
8 v.r. -generalinio jėzuitų vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, spalio 10 d. 
8 v.r. -už Ščerbų šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, spalio 11 d. 
8 v.r. -už Justiną Dėdiną 
 
Ketvirtadienis, spalio 12 d. 
8 v.r. -už Haliną Bagdonienę 
(Griganavičienė) 
 
Penktadienis, spalio 13 d. 
8 v.r. -už Zuzaną Pupienę (10 m.) 
 
Šeštadienis, spalio 14 d. 
8.v.r. -už Julių Rekašių 
-už Juozą Brizgį (6 m.) 
 
Sekmadienis, spalio 15 d. 
9 v.r.-už Nekaltai Pradėtosios Marijos 
seserų vienuoliją (99-osios įkūrimo met.) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Jim šeimą 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

 

Priimti Šventą Komuni-
ją kviečiami visi katali-
kai, tinkamai pasiruošę 
ir nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios 
nors priežasties neprii-
mantys Komunijos kvie-

čiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta  
kambaryje „Pas Prelatą“ sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

-už Kazimierą ir Sofiją Kriaučiūnus 
-už Ireną Balsienę 
-prašant šventos Dvasios dovanų seselei 
Viktorijai 
-už Jurgį Daugvilą (šeima) 
-už Kestutį Strauką (10 m.) 
-už Petrą Daknį ir šeimos mirusius 
(dukra) 
-už Kristiną Petrauskienę (3 m.)  
(M. Mikšienė) 
-už Marytę Petruškevičienę (4 sav.) 
-uz Zabelę Ramanavičienę, Juozą 
Paršeliūną, Vytą Petruškevičių ir Juozą 
Petruškevičių 
-už Janiną ir Domą 
-prašant Dievo palaimos ir malonių 
Mantui 
-už Moniką ir Bernardą Žukauskus, ir 
Liudą Venclovą 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
 
Pirmadienis, spalio 16 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
rėmėjus 
 
Antradienis, spalio 17 d. 
8 v.r. -už Eleną ir Titą Roženčius (Lilė ir 
Žonas) 
 
Trečiadienis, spalio 18 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Ketvirtadienis, spalio 19 d. 
8 v.r. -už Emiliją (40 m.) ir Jurgį 
Gepnerius 
 
Penktadienis, spalio 20 d. 
8 v.r. -už Vacį Ščerbą (J. Miknaitienė) 
 
Šeštadienis, spalio 21 d. 
8 v.r. -už Krištolaičių šeimos mirusius 
 
Sekmadienis, spalio 22 d. 
9 v.r. -už Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Bronių Radzevičių 
-už dr. Mindaugą Griauzdę (1 m.) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Viktorą Tilindį (Zita Deveikienė) 

-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Stasę Jasinevičienę  
-už Palionių šeimos mirusius 
-už Albertą Telyčėną 
-už Norvilų šeimos gyvus ir mirusius 
(šeima) 
-už Onutę Kivytienę (1 mėn.) (šeima) 
-už Reginą Donskienę 
-už Stasę Kankus 
-už Bačlų šeimos mirusius: Joną, Eleną ir 
Vytą 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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